
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Świercze na rok 2020 Nr 106/XIII/2019 Rady Gminy 
Świercze z dnia 19 grudnia 2019r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące o kwotę 17.707,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2020 wynosi  24.152.765,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  22.560.395,05 zł 

2) dochody majątkowe  1.592.370,62 zł. 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

᠆ zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 9.667,04 zł, 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  27.374,04 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2020 rok wynosi  23.872.135,95 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące  21.820.334,70 zł 

2) wydatki majątkowe  2.051.801,25 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: 42A0240B-48C0-40F9-9E37-7EEBA0D267B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 28 września 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 367 948,40 0,00 17 707,00 385 655,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 000,00 0,00 3 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 000,00 0,00 3 000,00 16 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 138 500,00 0,00 10 849,00 149 349,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

138 500,00 0,00 10 849,00 149 349,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 65 902,00 0,00 3 858,00 69 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

65 902,00 0,00 3 858,00 69 760,00 

bieżące razem: 22 542 688,05 0,00 17 707,00 22 560 395,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 745,00 0,00 0,00 114 745,00 

Id: 42A0240B-48C0-40F9-9E37-7EEBA0D267B9. Podpisany Strona 1



majątkowe 
majątkowe razem: 1 592 370,62 0,00 0,00 1 592 370,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

409 228,00 0,00 0,00 409 228,00 

Ogółem: 24 135 058,67 0,00 17 707,00 24 152 765,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

523 973,00 0,00 0,00 523 973,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: 42A0240B-48C0-40F9-9E37-7EEBA0D267B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 28 września 2020 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 355 654,00 2 355 654,00 2 254 974,00 1 807 196,00 447 778,00 0,00 100 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 323,95 -4 323,95 -4 323,95 -4 323,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 323,95 4 323,95 4 323,95 4 323,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 355 654,00 2 355 654,00 2 254 974,00 1 807 196,00 447 778,00 0,00 100 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 056,00 27 056,00 27 056,00 26 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 323,95 -4 323,95 -4 323,95 -4 323,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 323,95 4 323,95 4 323,95 4 323,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 27 056,00 27 056,00 27 056,00 26 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 784,56 3 784,56 3 784,56 3 784,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 784,56 -3 784,56 -3 784,56 -3 784,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 539,39 539,39 539,39 539,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -539,39 -539,39 -539,39 -539,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 016,05 22 016,05 22 016,05 22 016,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 323,95 4 323,95 4 323,95 4 323,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 26 340,00 26 340,00 26 340,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 913 942,00 7 913 942,00 7 301 663,00 5 996 994,70 1 304 668,30 281 490,00 216 044,00 114 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 913 942,00 7 913 942,00 7 301 663,00 5 996 994,70 1 304 668,30 281 490,00 216 044,00 114 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 574 971,00 5 574 971,00 5 404 229,00 4 716 859,00 687 370,00 0,00 170 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 574 971,00 5 574 971,00 5 404 229,00 4 716 859,00 687 370,00 0,00 170 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 720 281,00 3 720 281,00 3 720 281,00 3 720 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 717 281,00 3 717 281,00 3 717 281,00 3 717 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 42A0240B-48C0-40F9-9E37-7EEBA0D267B9. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 433 055,40 1 238 620,40 893 963,40 691 318,00 202 645,40 0,00 344 657,00 0,00 0,00 0,00 194 435,00 194 435,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -343,09 -343,09 -343,09 0,00 -343,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 050,09 18 050,09 343,09 343,09 0,00 0,00 17 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 450 762,40 1 256 327,40 893 963,40 691 661,09 202 302,31 0,00 362 364,00 0,00 0,00 0,00 194 435,00 194 435,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 849,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 149 349,00 149 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 849,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 149 349,00 149 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 769 923,60 769 923,60 765 873,60 669 006,00 96 867,60 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -343,09 -343,09 -343,09 0,00 -343,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 343,09 343,09 343,09 343,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 769 923,60 769 923,60 765 873,60 669 349,09 96 524,51 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 343,09 343,09 343,09 343,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 29 843,09 29 843,09 29 843,09 29 843,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 373,44 15 373,44 15 373,44 0,00 15 373,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -343,09 -343,09 -343,09 0,00 -343,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 15 030,35 15 030,35 15 030,35 0,00 15 030,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 902,00 87 902,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 82 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 858,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 91 760,00 91 760,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 86 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 902,00 82 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 858,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 86 760,00 86 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 854 428,95 21 802 

627,70 13 899 
286,37 9 088 101,56 4 811 184,81 460 514,00 7 108 082,33 114 745,00 0,00 220 000,00 2 051 801,25 2 051 801,25 643 138,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 667,04 -9 667,04 -9 667,04 -7 323,95 -2 343,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 374,04 27 374,04 9 667,04 7 667,04 2 000,00 0,00 17 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 872 135,95 21 820 

334,70 13 899 
286,37 9 088 444,65 4 810 841,72 460 514,00 7 125 789,33 114 745,00 0,00 220 000,00 2 051 801,25 2 051 801,25 643 138,30 0,00 0,00 

Id: 42A0240B-48C0-40F9-9E37-7EEBA0D267B9. Podpisany Strona 2



 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: 42A0240B-48C0-40F9-9E37-7EEBA0D267B9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 28 września 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 356 775,70 356 775,70 356 775,70  

01095  Pozostała działalność 356 775,70 356 775,70 356 775,70  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

356 775,70   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 500,00 1 500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  257,85 257,85  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  36,75 36,75  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 270,50 2 270,50  
4300 Zakup usług pozostałych  2 930,50 2 930,50  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  349 780,10 349 780,10  
750   Administracja publiczna 42 846,00 42 846,00 42 846,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 42 846,00 42 846,00 42 846,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

42 846,00  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34 293,00 34 293,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 560,00 1 560,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 090,00 6 090,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  903,00 903,00  

Id: 42A0240B-48C0-40F9-9E37-7EEBA0D267B9. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 32 667,00 32 667,00 32 667,00  
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 667,00 32 667,00 32 667,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

32 667,00   
 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  270,55 270,55  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  46,52 46,52  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  6,63 6,63  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  32 343,30 32 343,30  

852   Pomoc społeczna 12 712,00 12 712,00 12 712,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 712,00 12 712,00 12 712,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

12 712,00  
  

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 712,00 12 712,00  
855   Rodzina 6 463 100,00 6 463 100,00 6 463 100,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 4 493 000,00 4 493 000,00 4 493 000,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 493 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  4 443 519,29 4 443 519,29  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 086,26 27 086,26  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 209,74 3 209,74  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 471,25 8 471,25  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 201,20 1 201,20  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  6 962,00 6 962,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   500,00 500,00  

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 776 000,00 1 776 000,00 1 776 000,00 

 

Id: 42A0240B-48C0-40F9-9E37-7EEBA0D267B9. Podpisany Strona 2



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

1 776 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  1 652 805,54 1 652 805,54  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 509,63 28 509,63  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 663,37 3 663,37  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  78 200,00 78 200,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 251,20 1 251,20  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  8 420,00 8 420,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00 1 000,00  
85503  Karta Dużej Rodziny 231,00 231,00 231,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

231,00   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  150,00 150,00  
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  81,00 81,00  
85504  Wspieranie rodziny 173 000,00 173 000,00 173 000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

173 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  166 417,50 166 417,50  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000,00 4 000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  698,00 698,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  98,00 98,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  284,50 284,50  

 

4300 Zakup usług pozostałych  1 502,00 1 502,00  

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

20 869,00 20 869,00 20 869,00 

 

Id: 42A0240B-48C0-40F9-9E37-7EEBA0D267B9. Podpisany Strona 3



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

20 869,00  
   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  20 869,00 20 869,00  
Razem: 6 908 100,70 6 908 100,70 6 908 100,70  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 48 486,00 48 486,00 48 486,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,00 141,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  20,00 20,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  823,00 823,00  
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 502,00 47 502,00 47 502,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

 47 502,00   
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 700,00 30 700,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 071,27 8 071,27  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 444,33 1 444,33  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  205,94 205,94  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 084,33 2 084,33  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 996,13 4 996,13  

Razem: 48 486,00 48 486,00 48 486,00  

Dysponent: Urząd Statystyczny w Warszawie 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

Id: 42A0240B-48C0-40F9-9E37-7EEBA0D267B9. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 27 056,00 27 056,00 27 056,00  

75056  Spis powszechny i inne 27 056,00 27 056,00 27 056,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

27 056,00   
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  26 340,00 26 340,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  716,00 716,00  
   Razem: 27 056,00 27 056,00 27 056,00  

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: 42A0240B-48C0-40F9-9E37-7EEBA0D267B9. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Świercze na rok 2020 dokonuje się zmian:

1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 17.707,00 zł - z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy, w tym:

-  o kwotę 3.000,00 zł (dz. 852 rozdz. 85214 § 2030) - na dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych,
celowych i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe,

- o kwotę 10.849,00 zł (dz. 852 rozdz. 85216 § 2030) - na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych,

- o kwotę 3.858,00 zł (dz. 852 rozdz. 85230 § 2030) - na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu".

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.667,04 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy
paragrafami klasyfikacji budżetowej: w dz. 750 rozdz. 75056  o kwotę 4.323,95 zł, w dz. 801 rozdz. 80101
o kwotę 5.000,00 zł, w dz. 852 rozdz. 85219 o kotę 343,09 zł.

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 27.374,04 zł, w tym:

- o kwotę 3.000,00 zł (dz. 852 rozdz. 85214) - na wypłaty zasiłków okresowych, celowych i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowej,

- o kwotę 10.849,00 zł (dz. 852 rozdz. 85216) - na wypłaty zasiłków stałych,

-  o kwotę 3.858,00 zł (dz. 852 rozdz. 85230) - na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu",

- o kwotę 9.667,04 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej -
w dz. 750 rozdz. 75056  o kwotę 4.323,95 zł, w dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 5.000,00 zł, w dz. 852 rozdz.
85219 o kotę 343,09 zł.

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 42A0240B-48C0-40F9-9E37-7EEBA0D267B9. Podpisany Strona 1




